



اعتبارات برای طرح‌های اقتصاد مقاومتی
ساری– خبرنگار کیهان: رئیس بسیج سازندگی کشور گفت: بسیج درسال گذشته به ۳۳هزار واحد تولیدی که در عرصه اشتغال و اقتصاد مقاومتی در زمینه‌های شیلاتی، زنبورداری، پرورش دام طیور و ماکیان، تولید کود ارگانیک، صنایع بسته‌بندی، تولید قارچ، زعفران، صنایع دستی، مشاغل خانگی و… فعالیت داشتند مبلغ ۶۰۰میلیارد تومان پرداخت کرد و براساس پیش‌بینی در سال جاری مبلغ ۷۰۰میلیارد تومان تسهیلات به ۳۹هزار و ۵۰۰ کارگاه و کارآفرین که دارای طرح توجیه اقتصادی هستند، اختصاص می‌دهد.

مقومتی و اشتغال‌زایی به بسیج سازندگی نامزدان را درسال گذشته ۳۵میلیارد تومان و در سال جاری ۲۶میلیارد تومان ذکر کرد.

بهره‌برداری از ۳۴ پروژه عمرانی اصفهان – خبرنگار کیهان: طی آیین ویژه‌ای با حضور کثیری از مردم منطقه ۱۱ اصفهان ۳۴ پروژه عمرانی، خدماتی و فرهنگی با هزینه‌ای بالغ بر ۲۸۲ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

سهم زرنديه از اعتبارات ماده ۱۸۰ ساوه – خبرنگار کیهان: نماینده مردم شهرستان‌های ساوه و زرنديه در مجلس شورای اسلامی از اختصاص ۴۵میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از اعتبارات ماده ۱۸۰ به شهرستان زرنديه خبرداد. شهلا میرگلوی بیات افزود: اعتبار تخصیصی برای تکمیل پروژه‌هایی مانند آبرسانی به روستاها، اسفالت راه روستایی و مرمت جاده‌های اصلی، تکمیل پروژه‌های نیمه تمام، اصلاح و لایروبی قنوات و… صرف خواهد شد.

همیاری در اهدای خون یزدی – خبرنگار کیهان: مدیرکل سازمان انتقال خون یزد مشارکت مردم استان را در امر اهدای خون خوب و ۳۸۵/۵ به ازای هر هزار نفر اعلام کرد و گفت: میانگین کنشوری اهدای خون ۲۷ نفر به ازای هر هزار نفر است و این نشان از مشارکت بالای یزدی‌ها در امر اهدای خون دارد.

تقوایی از مصرف ۸۵درصد از فرآورده‌های خونی که در یزد اهدا می‌شود، در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان خبر داد و افزود: ۱۰درصد از خون استان به استان‌های دیگر ارسال می‌شود.

راحل کاهش جرایم تبریز– خبرنگار کیهان:نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی در جلسه شورای اداری استان گفت:اگر یک سوم بودجه‌ای که صرف دادگستری و زندان‌ها و تشکیلات مشابه می‌شود، صرف تقویت اعتقادات مردم شود، بخش عمده‌ای از جرایم کاهش می‌یابد. آیت‌الله محسن مجتهد شبستری افزود: بعضا شنیده می‌شود تعداد پرونده‌های قضایی در ایران از برخی کشورهای غیراسلامی بیشتر است؛ این امر نشان می‌دهد که باید اعتقادات جامعه را تقویت کرد. وی خواستار سرعت عمل دیوان عدالت محاسبات در رسیدگی به پرونده‌های اداری شد.

افزایش تولید پیله کرم ابریشم در فارس – خبرناز – خبرنگار کیهان:مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم جهاد کشاورزی با اعلام اینکه تولید کرم پله ابریشم در فارس رشد چشم‌گیری نسبت به سال گذشته داشته، گفت:امسال ۱۴۰۰ کیلو پیله‌تر در استان فارس تولید شد.

جعفر ستوده اظهار کرد: امسال ۶۰ جعبه تخم نوغان توسط مدیریت زنبور و کرم ابریشم جهاد کشاورزی استان فارس تهیه شده که بیش ۳۳ نوغان‌دار استان فارس توزیع شده است.

وی با بیان اینکه درسال گذشته ۳۷جعبه نوغان توزیع شده، افزود: با مقایسه میزان توزیع تخم نوغان در سالل ۹۳ نسبت به سال گذشته شاهد افزایش ۶۰درصدی توزیع جعبه نوغان بوده‌ایم.

راهاندازی انجمن‌های وقف شاهرود– خبرنگار کیهان: رئیس اداره اوقاف شهرستان شاهرود با تاکید بر اینکه شاهرود و میامی جزو شهرهایی هستند که بیشترین موقوفات را دارند گفت: دراین شهرها یک هزار و ۶۸۵ موقوفه داریم که یک هزار و ۱۸۳ موقوفه توسط اوقاف اداره می‌شود و ۵۰۲ مورد موقوفاتی است که واقفان اداره کنندگان آن را مشخص کرده‌اند.

مجیدی همچنین از راهاندازی انجمن‌های وقف یاران قرآنی در شاهرود خبر داد.

تصرف حریم رودخانه

ازاک – خبرنگار کیهان:مدیر امور منابع آب ساوه گفت: افراد سودجو با دخل و تصرف بستر حریم رودخانه‌ها و برداشت غیرمجاز شن و ماسه از حریم رودخانه‌ها وضعیت طبیعی این‌گونه مناطق را در ساوه بهم ریخته‌اند.

تقی بهجت افزود، با وجود هشدارهای مکرر مسئولان ذیربط و انجام برخی اقدام‌ها، افراد سودجو همچنان به بهره‌برداری غیرمجاز در حوزه آب و خاک ادامه می‌دهند.

وی خواستار برخورد قانونی با متخلفان شد.

طرح‌های راهداری در هرمزگان

بندر جاسک – خبرنگار کیهان: معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و پایه‌های کشور گفت: مهم‌ترین طرح‌های راهداری در هرمزگان محورهای سیرجان– بندرعباس، بندرلنگه– پارسیان و بندر لنگه– بستک و بستک– لار است. که با اعتبار بیش از ۸۰۰میلیارد ریال درحال اجراست.

داوود کشاورزیان افزود: این اعتبارات صرف پروژه‌های راهداری مانند روکش راه‌ها، ایمن‌سازی راه‌ها، خط‌کشی و نصب علائم خواهد شد.

رشد ۵۲درصدی آمار ولادت در اهواز

اهواز – خبرنگار کیهان: فرماندار اهواز گفت: آمار ولادت در این شهرستان ۵۳درصد رشد داشته است.

اسماعیل ارزانی بیرگانی افزود: در سال ۹۲ شاهد افزایش ۵۳درصدی آمار رشد جمعیت اهواز در مقایسه با سال ۹۱ هستیم. وی با اعلام اینکه تعداد متولدین سال ۹۱ در این شهرستان ۳۹هزار و ۹۰۰ نفر بوده، متولدین سال۹۲ به ۴۲هزار و ۶۸۰ نفر رسیده است.

افتتاح پژوهش سرای دانش آموزی در خواجه هریس – خبرنگار کیهان: پژوهش‌سرای دانش‌آموزی ابوعلی سینای خواجه افتتاح شد. این پژوهش‌سرا در فضایی به مساحت ۲۵۰مترمربع احداث شده و دارای بخش‌های مختلف از جمله اتاق فیزیک، شیمی، زیست‌شناسی، نجوم، ریاضی و کامپیوتر با تجهیزات و امکانات موردنیاز است. اعتبار لازم برای احداث آن بالغ بر ۵۰ میلیون تومان بوده که بخشی از آن توسط اداره کل آموزش‌وپرورش استان و بقیه توسط اداره آموزش‌وپرورش منطقه هریس تأمین شده است.

ایران دومین تولیدکننده آهن اسفنجی در جهان اصفهان – خبرنگار کیهان: معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارک اصفهان از صنعت فولاد به عنوان صنعت مادر یاد کرد.

ارباب‌زاده میزبان مصرف سربانه فولاد در ایسران را حدود ۳۴۰کیلوگرم عنوان کرد و افزود: این میزان در اروپا ۳۳۲ در در آفریقا ۶۶کیلوگرم است.

وی همچنین اعلام کرد: درحال حاضر ایران با تولید ۱۴میلیون تن آهن اسفنجی رتبه دوم دنیا را در تولید این محصول به خود اختصاص داده است و این در حالی‌است که ۷۵میلیون تن آهن اسفنجی در دنیا تولید می‌شود.

اصفهان – خبرنگار کیهان:

استاندار اصفهان در دیدار با معاون بان‌کی‌مون گفت: سازمان **ملل کارنامه قابل قبولی در مقابله با جنایات‌های اخیر رژیم صهیونیستی از خود نشان نداده است.**

به گزارش روابط عمومی استانداری اصفهان، رسول زرگرپور در دیدار با معاون دبیر کل سازمان ملل در امور بشردوستانه ضمن انتقاد شدید از عملکرد سازمان ملل و مجامع بین‌المللی در قبال جنایات‌های رژیم صهیونیستی در غزه، اظهار کرد: متأسفانه سازمان ملل کارنامه قابل قبولی در این زمینه از خود نشان نداده است.

برگزاری مراسم سنتی علم واچینی در رودبار



مراسم‌سنتی علم‌واچینی در روستای شاه‌شهیدان رودبار برگزار شد.

مردم گیلان براساس سنتی دیرینه که گفته می‌شود ۴۰۰سال قدمت دارد در یکی از روزهای مرداد هر سال در بقعه امام‌زادگان محمد و هادی از فرزندان امام سجاد(ع) در مرداد ماه به شهادت رسیدند. حدود ۲هزار نفر در مراسم سنتی علم‌واچینی راه شرکت کردند.

حذف میگو از سبد غذایی مردم بوشهر

بوشهر– خبرنگار کیهان: **میگو که یکی از وعده‌های غذایی مردم بوشهر است تابستان امسال به علت افزایش قیمت این فرآورده از سبد غذایی مردم این استان حذف شد.**

مدیرکل شیلات استان بوشهر چندی پیش از کاهش نرخ میگو خبر داد و اعلام کرد که افزایش این آبرزی به این شدت تاکنون سابقه نداشته است. به گزارش خبرنگار کیهان: متأسفانه دستگاه‌های نظارتی مانند شیلات، صنعت، معدن و تجارت و تعزیرات نیز امسال نتوانستند از کنترل قیمت این محصول برآمده و ناتوانی در جلوگیری از افزایش قیمت آن نارضایتی‌هایی در بین خریداران ایجاد کرده است.

جالب این که استانداری بوشهر علی‌رغم برگزاری نشست‌های مختلف شورای کنترل و نظارت‌ها بر بازار نیز نتوانست به عنوان یک نهاد قیمت‌دهنده به قیمت ۲۴ تا ۲۵ هزار تومان ادامه داند اما احتمال می‌رفت چند روز پس از رسانه‌ای شدن سخنان مدیرکل شیلات استان شاهد کاهش قیمت این محصول در بازار باشیم.

این در حالی است که نه تنها نرخ میگو کاهش نیافته و به قیمت ۲۰ هزار تومان تنزل نکرده است بلکه هم اکنون این محصول در اسکلها به قیمت ۲۵ تا ۲۷ هزار تومان به فروش می‌رسد و تا زمان آماده شدن برای پخت با حذف ضایعات به کیلویی ۵هزار تومان رسیده است.

روستای «سوها» در استان اردبیل با بیش از ۲۵۰ حافظ قرآنی زن بی‌شک یکی از معدود روستاهای است که تاکنون ماندگار روستایی قرآنی کشور را بر تارک خود دارد، و شهرت فعالیت‌های قرآنی آن حتی به خارج از مرزهای کشور رسیده است.

این روستا در انتهای‌ترین جاده شهر «آبی بیگلور» از توابع شهرستان نمین در میان کوه‌های سرسبز و دره ۵ کیلومتری اردبیل واقع شده و به عطر قرآنی انس گرفته است. شهروز شکیب مربی قرآن که نزدیک به ۲۰ سال فعالیت قرآنی در این روستا دارد به خبرنگار مهر می‌گوید: سال ۷۷ سیدحسام‌الدین مرجعی به این روستا نقل مکان می‌کند و بدون کسب دستمزد به آموزش قرآن در روستاها و مناطق محروم استان مشغول می‌شود و در منزل قلی‌شکیب پدرم اسکان می‌یابد.

وی می‌افزاید: بعد از مشخص شدن کلاس درس سید اولین شاگردانش را از میان فرزندان آقا

شهرستان ها

Shahrestan@Kayhan.ir

استاندار اصفهان در دیدار با معاون بان‌کی‌مون:

سازمان ملل کارنامه قابل قبولی در برابر جنایات رژیم صهیونیستی نشان نداد

استاندار اصفهان در این دیدار بیان کرد: به اعتقاد مردم ایران و تمام آزادگان جهان، متأسفانه کارنامه سازمان ملل در مقابله با جنایات‌های رژیم صهیونیستی قابل قبول نیست.

وی افزود: با توجه به مسئولیت خانم والری آموس در سازمان ملل، انتظار می‌رفت قبل از کشته و زخمی شدن حدود ۱۲ هزار نفر از مردم غزه توسط صهیونیست‌ها، سازمان ملل موضع‌گیری قاطعی داشته باشد. زرگرپور تصریح کرد: انتظار مردم این بود که در نخستین روزها توسط شورای امنیت، دبیر کل سازمان ملل و سرکار عالی ضمن موضع‌گیری مناسب، اقدام عملی صورت می‌پذیرفت.

وضعیت آب در شهر جدید هشتگرد از خط قرمز گذشت

کرج– خبرنگار کیهان: **هرچند وضعیت کم‌آبی در اکثر مناطق استان مشکل‌ساز شده است اما این بحران در شهر جدید هشتگرد از خط قرمز نیز عبور کرده است.**

مدیرعامل شهر جدید هشتگرد با اشاره به اینکه تکمیل پروژه‌های ملی این شهر بدون تأمین منابع آبی مورد نیاز امکان‌پذیر نیست گفت: اکنون روند اجرای برخی از پروژه‌های ملی این شهر از جمله مسکن مهر و قطار شهری به علت کمبود آب با مشکل روبه‌رو شده است.

محمدرضا توکلی افزود: بدون شک خرید تانکر آب به هیچ‌وجه نیاز منابع آبی این شهر را تأمین نمی‌کند و تنها به‌طرفرکننده بخشی از نیاز آب آشامیدنی مردم خواهد بود.

وی تصریح کرد: مشکل آب در شهر جدید هشتگرد به قدری جدی است که حتی امکان تأمین آب مورد نیاز برای آبیاری فضای سبز و درختان کاشته شده در برخی از مناطق این شهر نیز وجود ندارد و این درختان در معرض خشک‌شدن قرار دارند.

مدیرعامل شهر جدید هشتگرد یادآور شد: علاوه بر این به دلیل مشکل کمبود آب شهرداری ناچار شده به جای کاشتن چمن و زیباسازی معابر اقدام به زیباسازی فضاهای شهری به طرق دیگر کند. گیلان گفت: مردم منطقه معتقدند که امامزادگان محمد و هادی از فرزندان امام سجاد(ع) در مرداد ماه به شهادت رسیدند. حدود ۲هزار نفر در مراسم سنتی علم‌واچینی شاه‌شهیدان راه شرکت کردند.

مراجعه سالانه ۳۰هزار زوج کم‌مرکز درمان ناباروری قم

قم– خبرنگار کیهان:

رئیس جهاد دانشگاهی استان قم گفت: هم‌اکنون به‌طور متوسط در سال ۳۰هزار زوج به مرکز درمان ناباروری قم مراجعه می‌کنند که ۳۵درصد از مراجعان را بیماران خارج از استان و خارج از کشور از جمله کشورهای اروپایی تشکیل می‌دهند.

محمدابراهیم فقیه‌زاده، در حاشیه بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم از مرکز تخصصی درمان ناباروری جهاد دانشگاهی با اشاره به این‌که درحال حاضر ۱۰ و ۱۵درصد زوج‌ها در کشور نابارور هستند یادآور شد: طبق آمارهای رسمی، سومین دلیل جدایی زوجین وجود بیماری ناباروری است که خوشبختانه به واسطه سیاست‌های نظام و به جهت بالا بودن هزینه‌های درمان، بخش اعظم درمان ناباروری تحت پوشش بیمه قرار گرفته است. فقیه‌زاده ادامه داد: در این مرکز از روش‌های روز دنیا برای تشخیص و درمان استفاده می‌شود و شیوه‌های درمانی مطابق با استانداردهای بین‌المللی است که ضریب موفقیت ۳۰ تا ۳۵درصدی را به همراه داشته است.

جزیره هندورابی توسعه می‌یابد

عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر توسعه جزیره هندورابی براساس طرح جامع گفت: تلاش می‌کنیم مراحل مختلف توسعه هندورابی با بهره‌گیری از مطالعات و نظر کارشناسان باشد.

حسین دهباشی افزود: جزیره هندورابی می‌تواند به عنوان نمونه‌ای از یک طرح ملی موفق یا ناکارآمد باشد.

وی افزود: در تدوین طرح‌های توسعه‌ای جزیره هندورابی، تأسیسات زیربنایی مانند فرودگاه و بندرگاه در محلی جامه‌ای شده است که با بیشترین فاصله از نوار ساحلی گردشگرپذیر، محل تخم‌گذاری لاک‌پشت‌ها، زیستگاه ماهیان و همچنین سایت‌های صید مروارید و صدف ساخته شود. وی گفت: جذب سرمایه‌گذاری و رونق اقتصادی از دیگر محورهایی است که در اجرای طرح‌های توسعه‌ای جزیره هندورابی مدنظر خواهد بود.

جزیره هندورابی با حدود ۲۳ کیلومترمربع مساحت در حد فاصل جزیره کیش و لاوان و در ۲۸ کیلومتری جزیره کیش قرار گرفته و فاصله آن تا بندر لنگه ۱۳۳ کیلومتر است. جزایر هندورابی، فارور کوچک و بزرگ طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی از بهمن ۱۳۸۹ به جزیره کیش ملحق شده و توسعه این جزایر در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.



روخوانی، روان‌خوانی و در نهایت حفظ، کوچک‌ترین شاگرد کلاس دختری ۱۳ ساله است و بزرگ‌ترین آن بیش از ۴۵ سال سن دارد. کوچک‌ترین حافظ کل قرآن نیز ۱۶ سال سن دارد. آموزش‌های قرآنی زنان در این محدودیت و برای تمامی دختران و زنان روستا در هر سن و سالی شیوه تدریس ساده است. ابتدا

شهرستان ها

Shahrestan@Kayhan.ir

استاندار اصفهان در دیدار با معاون بان‌کی‌مون:

سازمان ملل کارنامه قابل قبولی در برابر جنایات رژیم صهیونیستی نشان نداد

وی اعلام موضع سازمان ملل در زمانی که شرایط شکست دولت اسرائیل فراهم شده و سایر سازمان‌های بین‌المللی موضع‌گیری کردند را بسیار دیر دانست.

استاندار اصفهان تصریح کرد: ما هیچ آمیدی به کسانی که شعارشان در خصوص حقوق بشر بلند است، نداشتیم اما سازمان ملل از نظر ما در این زمینه متفاوت است. وی یادآور شد: فراهم‌نشدن تسهیلات برای مردم مظلوم غزه و مهم‌تر از باز نشدن هیچ راه ارتباطی برای کشورهای مثل ایران جهت ارسال کمک‌های بشر دوستانه به غزه، مسئله‌ای نگران‌کننده است.

امام جمعه یزد:

نباید از مهدهای کودک غافل شویم

یزد– خبرنگار کیهان:

یزد اضافه کرد: باید آموزش‌هایی به کودکان داده شود که آنها از بچه‌گی خوب بساز بیایند، اما مهدهایی هم هستند که روحیات بچه‌ها را به سستی می‌برند که تربیت اسلامی در آن وجود ندارد.

وی گفت: در این رابطه مسئولان بهزیستی باید وارد کار شوند و بر روی فعالیت آنها نظارت کافی را انجام دهند.

امام جمعه یزد افزود: آموزش و پرورش هم باید در ارتباط با نماز و توجه ویژه‌ای صورت‌پذیرد که چه اقداماتی انجام می‌شود و چگونه کودکان ما آموزش می‌بینند.

ساخت رصدخانه بین‌المللی در کاشان



کاشان– خبرنگار کیهان: **رئیس دانشگاه کاشان از احداث رصدخانه بین‌المللی در منطقه کامو این شهرستان خبر داد.**

عباس زراعت اظهار داشت: رصدخانه بین‌المللی در ۸ کشور دنیا احداث می‌شود که در ایران منطقه کامو در شهرستان کاشان برای احداث این رصدخانه انتخاب شده است.

وی گفت: تاکنون ۱۵میلیارد تومان برای احداث راه دسترسی به این رصدخانه هزینه شده و تجهیزات لازم نیز در حال ارسال به منطقه و در مرحله نصب است. زراعت افزود: دانشگاه کاشان نیز با توجه به احداث این رصدخانه و حضور صاحب‌نظران بین‌المللی در بین اعضای هیئت علمی دانشگاه به دنبال اقدامات لازم و اخذ مجوز جهت احداث پژوهشکده مربوطه در این دانشگاه است. رئیس دانشگاه کاشان یادآور شد: زمین مورد نظر برای احداث پژوهشکده تهیه و فرد خیری نیز هزینه احداث آن را برعهده گرفته و منتظر موافقت مسئولان هستیم.

جشنواره غذاهای سنتی دانش‌آموزان دختر عشایر از ۲۱ استان

دانش‌آموزان دختر عشایر کشور با شرکت در جشنواره غذاهای سنتی در مشهد با پخت انواع غذاهای بومی و محلی اقوام ایرانی آشنا شدند.

در این جشنواره ۲۱ تیم از دانش‌آموزان دختر متوسطه اول و دوم ۲۱ استان با پوشیدن لباس‌های محلی ایل خود غذاها و خوراکی‌های منطقه‌شان را معرفی کردند.

پخت غذاهای محلی و بومی، انواع سلاواها، ترشیجات، آش‌های محلی، انواع خورشت‌ها و نان‌ها و شیرینی‌جات از فعالیت‌های ارائه شده دانش‌آموزان در این جشنواره بود. مراسم اختتامیه این جشنواره در اردوگاه ثامن‌الحجج(ع) مشهد با حضور ۶۰۰ دانش‌آموز دختر عشایر از ۲۱ استان برگزار شد. این جشنواره از پنج‌شنبه ۲۳ مرداد آغاز و تا ۲۵ مرداد ادامه داشت. تعمیق ارزش‌های دینی، ملی، بومی و محلی بین دانش‌آموزان و آشنایی با آداب، سنن و رسوم اقوام مختلف به‌ویژه عشایر کشور از مهم‌ترین اهداف برگزاری این جشنواره بود.

به دلیل مشغله زنان روستا بویژه مصادف شدن آن با فصل تابستان به عنوان فصل کاری در ایام ماه رمضان تعطیل بوده و قرآنت قرآن در هر منزل ادامه می‌یابد. از در هر خانه‌ای نور الهی به عرش می‌رسد تا اینکه بعد از رمضان روزانه پنج

* **روستای «سوها» در استان اردبیل با بیش از ۲۵۰ حافظ قرآنی زن بی‌شک یکی از معدود روستاهایی است که تاکنون ماندگار روستای قرآنی کشور را بر تارک خود دارد، و شهرت فعالیت‌های قرآنی آن حتی به خارج از مرزهای کشور رسیده است.**

ساعت آموزش قرآن در دارالقرآن از سر گرفته شود. چند سال بعد آوازه قاریان قرآن سوها بر سر زبان‌ها می‌افتد و سازمان تبلیغات اسلامی در این روستا زندگی می‌کنند. دیوار روستای سوها می‌گوید در دارالقرآن روستای سوها حتی یک دست میز و صندلی برای ساعت آموزش قرآن در دارالقرآن از سر گرفته شد. یادگیری عمیق مفاهیم قرآنی‌اند. ۵۰۰ خانوار با ۵۰ هزار نفر جمعیت در این روستا زندگی می‌کنند. در این روستا زندگی و ترک نماز جایی ندارد. مادران قرآن‌خوان نارنجبه نور قرآن بر قلبشان تابانده در تربیت فرزندان به کار می‌گیرند.

صفحه ۷ چهارشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۳ ۲۳ شوال ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۵۱



یادداشت خبرنگار

خلف وعده مکرر مسئولان

روستای محروم سورک وحده هزار جریب نکا که در ۶۵ کیلومتری جنوب شرقی این شهرستان واقع شده است علی‌رغم برخورداری از رودخانه، آبشار و چشمه‌های بسیار در اطراف، همه ساله در فصل تابستان با مشکل بی‌آبی مواجه می‌شود.

بسیاری از مسئولان کشوری، استانی و محلی تاکنون به این روستا آمده و از نزدیک با مشکل بی‌آبی و نبود جاده ارتباطی مناسب روبرو شده‌اند. در این زمینه از سوی شورای اسلامی و اهالی محل درخواست استمداد و بی‌گیری بسیاری شده است اما تاکنون هیچ اقدام عملی برای رفع مشکل بی‌آبی اهالی و تعمیر و مرمت اساسی جاده ۶ کیلومتری سوروک انجام نشده است. این در حالی ست که آیت‌الله طبرسی نماینده رهبر معظم انقلاب در استان مازندران با سفر به این روستا در سال ۹۰ از مشاهده مشکل بی‌آبی اهالی سورک، به مسئولان ذی‌ربط تذکر دادند تا نسبت به حل مشکل بی‌آبی مردم اقدام کنند، اما تاکنون هیچ یک از مسئولان به این تقاضاهای توجهی نکرده‌اند. به هر تقدیر مسئولان توجه داشته باشند که کاری را که نمی‌توانند انجام دهند به مردم قول رفع آن را ندهند.

ساری – خبرنگار کیهان

پاسخ وزارت بهداشت به یادداشت خبرنگار

در مورخه ۲۱ تیرماه سال جاری ستون یادداشت خبرنگار مطلی تحت عنوان «حرکت لاک‌پشتی ساخت بیمارستان مانه و سملقان» به چاپ رسید که مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی جوابیه‌ای به دفتر روزنامه کیهان ارسال کرده است که از نظر خوانندگان می‌گذرد.

طبق پاسخ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خراسان شمالی، در سال ۱۳۸۶ ساخت بیمارستان ۳۲ تختخوابی مانه و سملقان طی توافقنامه مشترک بین دو وزارتخانه بهداشت و درمان راه و شهرسازی آغاز شد و مدت اجرای آن ۲ سال مقرر شد لذا ساخت این پروژه تماماً در اختیار اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان شمالی است ولی با عنایت به پیگیری‌های انجام شده تاکنون هیچ‌گونه اقدامی درخصوص تحویل موقت پروژه به دانشگاه صورت نگرفته است.

لازم به ذکر است دانشگاه علوم پزشکی استان از سال ۹۱ بخشی از تجهیزات چهارگانه بیمارستان را خریداری و فراهم کرده است و مجوز جارت سازمانی این بیمارستان سال گذشته از وزارت متبوع اخذ شده و پیگیری‌های مکرر جهت اخذ مجوز استخدام ۱۵۰ نیرو انجام شده است و در آزمون استخدامی جذب نیروهای رشته پرستاری که اخیراً در استان برگزار شد نیز بخشی از پذیرفته‌شدگان در این بیمارستان به‌کار گرفته خواهند شد.

اختلاس ۴ میلیارد ریالی کارمند بانک در تالش

رشت– خبرنگار کیهان: **معاون اجتماعی پلیس گیلان از اختلاس چهار میلیارد ریالی یک کارمند بانک با سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود در تالش خبر داد.** محمدرضا جعفری خبرخواه در جلسه انتظامی گیلان اظهار کرد: گزارش‌های بسیاری مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی مردم در شهرستان تالش به پلیس اعلام شد. وی به پیگیری کارآگاهان پلیس تالش در مورد موضوع مذکور اشاره کرد و افزود: کارآگاهان پلیس در بررسی‌ها متوجه شدند تمام مال‌باختگان در یک بانک مشخص حساب داشتند. جعفری خبرخواه با بیان اینکه کارآگاهان پلیس در بررسی اسناد مدارکی علیه یکی از کارکنان بانک پیدا کردند، تصریح کرد: مأموران پلیس تالش کارمند بانک مذکور را دستگیر کردند.

معاون اجتماعی پلیس گیلان از اختلاس چهار میلیارد ریالی کارمند بانک در تالش خبر داد و بیان کرد: کارمند مذکور با سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود از حساب شهروندان به صورت غیرمجاز برداشت می‌کرد.

اهواز به ۳۰۰ دستگاه اتوبوس درون‌شهری نیاز دارد



اهواز– خبرنگار کیهان: **مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی اهواز گفت:** درحال حاضر در ۶۷مسیر اهواز با کمبود اتوبوس مواجه‌ایم و برای فصل بازرگشایی مدارس به ۳۰۰ اتوبوس درون‌شهری نیاز داریم. محمد رستم‌منش با بیان اینکه ۴۰ درصد اتوبوس‌ها در اهواز فاقد کولر است افزود: ما قبول داریم که ناوگان اتوبوسرانی خوزستان فرسوده است. اما اگر بخواهیم همین اتوبوس‌ها را نیز از چرخه خارج کنیم جایگزینی برای آنها نداریم.

وی درخصوص بازسازی ناوگان موجود اظهار داشت: شهرداری اهواز ۶۷ دستگاه اتوبوس را از طریق شرکت شهاب خودرو بازسازی کرده که ۴۷ دستگاه از این اتوبوس‌ها وارد اهواز شده و مابقی تا نیمه اول شهریور ماه برای فصل بازرگشایی مدارس به ناوگان افزوده می‌شود.

رستم‌منش از امضای تفاهم‌نامه شهرداری با بانک شهر برای ورود ۳۰۰ دستگاه اتوبوس تک‌کابین ۱۲متری و ۵۰ دستگاه اتوبوس ای‌آر(بی) و ۱۰۰ دستگاه اتوبوس جدید خبر داد و گفت: این اتوبوس‌ها از ابتدای فروردین‌ماه سال آینده از طریق منطقه آزاد اروند وارد اهواز خواهند شد.

تجهیز لایروب جمع‌آوری نفتی در بندرانزلی

رشت– خبرنگار کیهان: **مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان از تجهیز لایروب جمع‌آوری یکپهزار مترمکعبی آلودگی نفتی با اختصاص ۵ میلیون یورو در بندرانزلی خبر داد.** فرهاد منصور کوسهسرای اظهار داشت: تجهیزات جمع‌آوری آلودگی نفتی با اختصاص ۵ میلیون یورو در لایروب پایین نصب شده و امکان ذخیره‌سازی آلودگی‌های نفتی را دارد و می‌توان آنها را در ساحل در مجازن بمپاز کرد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان با بیان اینکه مرکز تصفیه روغن کشتی‌ها در بندرانزلی راه‌اندازی شده است گفت: آلودگی‌ها در محدوده بندرانزلی را به حداقل رسانده‌ایم و این موضوع با هماهنگی محیط‌زیست و اداره کل بنادر و دریانوردی گیلان انجام شده است.

وی جمع‌آوری آلودگی و جست‌وجو و جدات در نیاازمنند مدیریت یکپارچه دانست و افزود: اجرای مانورهای اتحاد و تربیت دریایی تجربه خوبی را برای آمادگی نیروها و به کارگیری تجهیزات فراهم کرده است.